
2020年 5月吉日 

リョービＭＨＩパートナーズクラブ 会員各位 

  

 リョービＭＨＩグラフィックテクノロジー株式会社 

 代表取締役社長 広川 勝士 

 

 

2020年度リョービＭＨＩパートナーズクラブ地域会 中止のお知らせ 

 

謹啓 新緑の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大が、社会生活及び印刷業界に大きな影響を及ぼしており

ます。緊急事態宣言が継続されている現時点において事態収束の見通しが立てづらく、仮に状況

が改善したとしても会員どうしが懇親を深める場を設定することが難しいと予想されます。各地

域の代表幹事様とご相談した結果、お客様、そして地域の安心・安全を深く考慮した結果、2020

年度のリョービＭＨＩパートナーズクラブにおける地域会（北海道、東北、東日本、中日本、西

日本、九州の 6地域）をすべて中止する判断を致しました。 

毎年楽しみにご参加いただいているお客様には大変心苦しいのですが、ご斟酌いただきますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 


